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27. edycja Ogólnopolskiego Wyścigu 
Kolarskiego za nami

W dniach 7-9 lipca już po raz dwudziesty siódmy odbył się Ogólnopolski Wyścig 
Kolarski, w którym swoich sił mogli spróbować młodzi adepci kolarstwa z całej 
Polski. Organizowane przez Wielkopolski Związek Kolarski zawody tradycyjnie 
odbyły się na terenie trzech gmin  ጀ pierwszy etap miał miejsce w Kobylej Górze, 
drugi w Ludwikowie, a ostatni w Droszewie. Tegoroczna edycja przyciągnęła blisko 
150 młodych sportowców, którzy w zależności od kategorii wiekowej mieli do 
pokonania łącznie od 41 aż po ponad 227 kilometrów.

Trzydniowe święto kolarstwa upłynęło wszystkim pod znakiem zdrowej rywalizacji. 
Zawodnicy, ich trenerzy i rodzice z zaciekawieniem czekali na rozstrzygnięcie 
wyścigu, które przedstawia się następująco: w kategorii juniorów młodszych, w 
której do przejechania był dystans łącznie ponad 227 kilometrów zwyciężył 
Szymon Potasznik z UKS Koźminianka Koźminek uzyskując czas 6:13:21. Tuż za 
nim uplasował się Robert Rzepka z UKKS Imielin z czasem 6:14:59. Miejsce trzecie 
zajął Dawid Pluta z UKS Koźminianka Koźminek   ጀ  6:15:01. W kategorii juniorek 
młodszych (95 kilometrów) pierwsze miejsce uzyskała Natalia Krześlak z KK Skan 
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Bike Team Opoczno z czasem 2:51:14, II miejsce - Aleksandra Grzelaczyk z MLUKS 
Szperek Antonin, czas: 2:55:42, a trzecie - Małgorzata Kieremkampt także z 
MLUKS Szperek Antonin, czas: 2:55:57. W kategorii młodzików (95 kilometrów) 
na pierwszym miejscu uplasował się Hubert Grygowski z LKKS Chrabąszcze 
Nowogard, czas: 2:42:23, na II miejscu - Michał Waloszek z GK Gliwice, czas: 
2:42:31, a na III - Jakub Kozicki z LUKS Trójka Piaseczno, czas: 2:44:36. W kategorii 
młodziczek (95 kilometrów) zwyciężyła Maja Wróblewska z UKS Ratusz Maszewo, 
czas: 2:57:21, miejsce II - Roksana Pasternak z UKS Zefir Wola Droszewska, czas: 
2:57:31, a III - Tamara Szalińska z UKS Ratusz Maszewo, czas: 2:57:33. W tym 
roku każdy etap wykonany przez najmłodszych zawodników skupionych w 
kategorii żaków i żaczek był traktowany oddzielnie. I tak w Kobylej Górze, gdzie 
do pokonania było 12 kilometrów zwyciężyli: Piotr Kij z SK Wola Droszewska, czas: 
25:04 oraz Otylia Zagórska z KK Tarnovia Tarnowo Podgórne, czas: 25:23. W 
Ludwikowie (dystans 15 kilometrów) pierwsze miejsca uzyskali: Joachim Adamcio 
z KTK Kalisz oraz Marta Marek z CZKKS Kolejarz Jura Częstochowska, obydwoje z 
czasem: 26:58. Natomiast w Droszewie (14 kilometrów) na najwyższym podium 
stanęli: Aleksander Barczyk z czasem 28:16 oraz Marta Marek z czasem 29:36, 
obydwoje z CZKKS Kolejarz Jura Częstochowska.

Nagrody i puchary dla zwycięzców wręczali sponsorzy oraz goście obecni na 
podsumowaniu w Droszewie. W imieniu burmistrz Bożeny Budzik słowa uznania 
przekazał jej zastępca Paweł Błaszczyk. Wyścig był współfinansowany ze środków 
budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce w ramach otwartego konkursu ofert 
na 2017 rok.

Dariusz Smułka
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